

CERNA RODAS NERLY YUVANY
RUC 10401065151

Jr. Amazona , Bagua , Bagua , Amazonas
Central telefónica: 962998138
Email: minersa@gmail.com

Boleta De Venta Electrónica

B001-00001610

F. Emisión: 2026-06-07

H. Emisión: 09:31:19

Cliente: SANTISTEBAN ALAMO SARITA ELIZABETH

DNI: 45418393

Dirección: -

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
1	UND	ESPIRALES TOKAI Especificaciones:	125.00	125.00
1	UND	FOSFORO Especificaciones:	195.00	195.00
1	CAJ	FIDEO ROSCA Especificaciones:	48.00	48.00
1	UND	FIDEO TALLARIN GRUESO NICOLINI X500 G Especificaciones:	43.00	43.00
1	UND	LECHE GLORIA AZUL X400 G Especificaciones:	90.00	90.00
1	UND	FILETE DE ATUN MARINERO X150 G Especificaciones:	200.00	200.00
1	UND	FILETE DE ATUN PRIMOR X170 G G Especificaciones:	227.00	227.00
1	UND	ENTERO DE CABALLA EN AGUA Y SAL CAMPOMAR X425 G Especificaciones:	105.00	105.00
6	UND	ECCO TARRO X170 G Especificaciones:	14.00	84.00
4	UND	MILO TARRO X1 KG Especificaciones:	45.00	180.00
1	UND	AZUCAR RUBIA Especificaciones:	120.00	120.00
1	KG	ARROZ NIR CRIOLLO OTORONGO Especificaciones:	190.00	190.00
8	UND	ACEITE CIL 3LT Especificaciones:	25.00	200.00
8	UND	ACEITE CAPRI x1.8 l Especificaciones:	15.00	120.00
Op. Exoneradas:			S/ 1,927.00	
IGV:			S/ 0.00	
Total a pagar:			S/ 1,927.00	

Son: **Mil novecientos veintisiete con 00/100 Soles**



Código hash:
lHuspMppppOrq5rjF1/0TLuvsp4=
Condición de Pago: Contado
Pagos:
• Efectivo - S/ 1927
Vendedor: minersa

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA Esta puede ser consultada en
<https://minersa.sistemax.net.pe/buscar>